Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_____23.11.2021__________                                                                 №______799__________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от 10.11.2021 № 759 «О проведении открытого аукциона в

электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на земельном участке, здании или  ином недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности Волоколамского городского округа
Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на

который не разграничена, находящихся на территории Волоколамского городского округа
Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета депутатов
Волоколамского городского округа Московской области от 28.01.2021 № 21-131 «Об
установлении формы проведения торгов на право заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином
недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности Волоколамского
городского округа Московской области, а также земельных участках, государственная
собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Волоколамского
городского округа Московской области», постановлением главы Волоколамского
городского округа Московской области от 18.02.2021 № 97 «Об утверждении Положения
об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном
участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной
собственности Волоколамского городского округа Московской области, а также
земельном участке, государственная собственность на который не разграничена,
находящихся на территории Волоколамского городского округа Московской области» и
постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от
15.08.2019 № 436 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на
территории Волоколамского муниципального района Московской области», в связи с

технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы Волоколамского

городского округа Московской области от 10.11.2021 № 759 «О проведении открытого
аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или  ином
недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Волоколамского
городского округа Московской области, а также земельном участке, государственная
собственность на который не разграничена, находящихся на территории Волоколамского
городского округа Московской области» и пункт 2 «2. Перечень лотов, начальной
(минимальной) цены Лота, срок действия договоров», указанных Лотов: «Лот № 1» «Лот
№ 8» и «Лот № 10», читать в следующей редакции:

Лот № 1

№

п/
п

Адрес
установк
и и
эксплуат
ации РК

№
РК
по
ка
рт
е

Вид
РК

Тип
РК

Раз
мер
РК

Кол-
во
сторо
н РК

Общая
площад
ь
информ
ационн
ого
поля
РК, кв.м

Технолог
ические
характери
стики РК

Собствен
ник или
законный
владелец
имущест
ва, к
которому
присоеди
няется
РК

Начальн
ая
(минима
льная)
цена
Лота

1 Московск
ая
область,
г.
Волокола
мск, ул.
Ново-
Солдатск
ая съезд
с М9
«Балтия»
в сторону
жд

6 Щит Отд
ель
но
сто
ящи
е
РК

6х3 2 36 Без
подсвета

собствен
ность не
разграни
чена

51
840,00

2 а/д
Лотошин
о-
Суворово
- Клин
15км+800
м, справа

53 Щит Отд
ель
но
сто
ящи
е
РК

6х3 2 36 Без
подсвета

собствен
ность не
разграни
чена

25
920,00

3 Московск
ая
область,
Волокола
мск ий
г.о.,
между д.
Стеблев
о и
д.
Валуйки

77 Щит Отд
ель
но
сто
ящи
е
РК

6х3 2 36 Без
подсвета

собствен
ность не
разграни
чена

25
920,00

Срок действия договора – 5 (Пять) лет.
Начальная (минимальная) цена Лота № 1 – 103 680 (сто три тысячи шестьсот
восемьдесят) руб. 00 коп.
«Шаг» аукциона по Лоту № 1 – 5 184 (пять тысяч сто восемьдесят четыре) руб. 00 коп.
Размер задатка по Лоту № 1 – 10 368 (десять тысяч триста шестьдесят восемь) руб. 00
коп.

Лот № 8

№
п/п

Адрес
установк
и и
эксплуат
ации РК

№
РК
по
ка
рт
е

В
ид
Р
К

Тип
РК

Раз
мер
РК

Кол
-во
сто
рон
РК

Общая
площадь
информац
ионного
поля РК,
кв.м

Технолог
ические
характери
стики РК

Собствен
ник или
законный
владелец
имущест
ва, к
которому
присоеди
няется
РК

Нача
льная
(мини
маль
ная)
цена
Лота

1 а/д
Лотошин
о-
Суворов
о- Клин
24км+55
0м,
слева

24 Щ
ит

Отде
льно
стоя
щие
РК

6х3 2 36 Без
подсвета

собствен
ность не
разграни
чена

25
920,0
0

2 а/д
Чисмено
–
Теряево,
3км +
100м,
справа

56 Щ
ит

Отде
льно
стоя
щие
РК

6х3 2 36 Без
подсвета

собствен
ность не
разграни
чена

34
560,0
0

3 Г.
Волокол
амск, а/д
М9
Балтия
119 км.,
справа

74 Щ
ит

Отде
льно
стоя
щие
РК

6х3 2 36 Без
подсвета

собствен
ность не
разграни
чена

5
1840,
00

4 а/д
Чисмена
-Сычево
(проезд
по д.
Язвище)
, 0км +
350м

12
7

Щ
ит

Отде
льно
стоя
щие
РК

6х3 2 36 Без
подсвета

собствен
ность не
разграни
чена

34
560,0
0

Срок действия договора – 5 (Пять) лет.
Начальная (минимальная) цена Лота № 8 – 146 880 (сто сорок шесть тысяч восемьсот
восемьдесят) руб. 00 коп.
«Шаг» аукциона по Лоту № 8 – 7 344 (семь тысяч триста сорок четыре) руб. 00 коп.
Размер задатка по Лоту № 8 – 14 688 (четырнадцать тысяч шестьсот восемьдесят
восемь) руб. 00 коп.

Лот № 10

№

п/
п

Адрес
установ
ки и
эксплуа
тации
РК

№
РК
по
кар
те

В
ид
Р
К

Тип
РК

Раз
мер
РК

Кол
-во
сто
рон
РК

Общая
площадь
информац
ионного
поля РК,
кв.м

Технолог
ические
характери
стики РК

Собствен
ник или
законный
владелец
имущест
ва, к
которому
присоеди
няется
РК

Начал
ьная
(мини
мальн
ая)
цена
Лота

1 а/д
Лотоши
но-
Суворо
во-
Клин
23км+4
50м,
слева

40 Щ
ит

Отде
льно
стоя
щие
РК

6х3 2 36 Без
подсвета

собствен
ность не
разграни
чена

25
920,00

2 а/д
Лотоши
но-
Суворо
во-
Клин
50км+0
90м,
слева

99 Щ
ит

Отде
льно
стоя
щие
РК

6х3 2 36 Без
подсвета

собствен
ность не
разграни
чена

25
920,00

3 г.
Волоко
ламск,
а/д
Рузский
проезд,
0км+67
0м,
слева

10
2

Щ
ит

Отде
льно
стоя
щие
РК

6х3 2 36 Без
подсвета

собствен
ность не
разграни
чена

34
560,00

4 г.
Волоко
ламск,
ул.
Ново-
Солдат
ская у
д. 23А,
у а/д М9
Балтия

11
1

Щ
ит

Отде
льно
стоя
щие
РК

6х3 2 36 Без
подсвета

собствен
ность не
разграни
чена

5
1840,0
0

Срок действия договора – 5 (Пять) лет.
Начальная (минимальная) цена Лота № 10 – 138 240 (сто тридцать восемь тысяч
двести сорок) руб. 00 коп.
«Шаг» аукциона по Лоту № 10 – 6 912 (шесть тысяч девятьсот двенадцать) руб. 00 коп.
Размер задатка по Лоту № 10 – 13 824 (тринадцать тысяч восемьсот двадцать четыре)
руб. 00 коп.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа А.Р. Нагорного.

Глава  Волоколамского
городского округа                         М.И. Сылка